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Ulkomailla pysyvästi asuvat äänioikeutetut sekä muut 
ennakkoäänestysaikana ja vaalipäivänä ulkomailla oleskelevat 
äänioikeutetut saavat oikeuden äänestää yleisissä vaaleissa kirjeitse 
ulkomailta. 
 
Kirjeäänestystä haluava äänestäjä on itse vastuussa 
kirjeäänestysmateriaalin tilaamisesta, äänestämisestä ja siitä, että 
ääni ehtii ajoissa perille. Kirjeäänestyksen lähetekuoret saapuvat 
keskusvaalilautakunnalle suoraan ulkomailta olevilta äänestäjiltä 
postitse tai kuriiripalvelun välityksellä. 
 
 Kirjeäänestys on jätettävä huomioon ottamatta, jos 
 
1)     lähetekuoreen tehtyjen postitus- tai lähetysmerkintöjen 
perusteella ei voida varmasti vakuuttua siitä, että kuori on postitettu 
tai lähetetty ulkomailta, 
 
2)     vaalikuori on avonainen tai on muutoin sellainen, ettei varmasti 
voida vakuuttua, että äänestys on tapahtunut laissa säädetyin 
tavoin, 
 
3)     äänestänyttä henkilöä ei ole otettu äänioikeusrekisteriin, 
 
4) vaalikuoreen on tehty äänestäjää tai ehdokasta koskeva tai muu 
asiaton merkintä, 
 
5) lähetekirje on niin puutteellinen tai epäselvä, ettei varmasti voida 
vakuuttua, onko äänestys tapahtunut laissa säädetyin tavoin, tai 
päätellä, kuka on äänestänyt, 
 
6) lähetekirjeestä puuttuvat laissa säädetyt läsnä olevia todistajia 
koskevat tiedot. 
 
Hyväksytyt kirjeäänestykset merkitään äänioikeusrekisteriin ja 
vaaliluetteloon. 
 
Oikeusministeriön ohjeistuksen mukaan hyväksytyt kirjeäänestyksen 
vaalikuoret avataan, äänestyslippu otetaan ulos kuoresta 
vaalisalaisuus säilyttäen ja leimataan vaalileimasimella sekä 
suljetaan ennakkoäänestyksen ruskeaan vaalikuoreen 
keskusvaalilautakunnan toimesta niin, että sihteeri ja kolme muuta 
henkilöä suorittavat tehtävän. 
 
Lopuksi lajitellaan näin syntyneet ruskeat ennakkoäänestyksen 
vaalikuoret asianomaisen äänestysalueen kohdalle hyväksyttyjen 
ennakkoäänestyksen vaalikuorten joukkoon. 
 



  
 
Kirjeäänestyksen lähetekuoret, jotka ovat saapuneet  
keskusvaalilautakuntaan 7.6.2024 klo 19 jälkeen, jätetään 
avaamattomina huomioon ottamatta. 
 

  
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunnan sihteeri ja kolme muuta 

keskusvaalilautakunnan jäsentä tarkastavat ja avaavat 
kirjeäänestyksen vaalikuoret, leimaavat liput ja sulkevat ne 
ennakkoäänestyksen vaalikuoreen sekä lajittelevat näin syntyneet 
ruskeat ennakkoäänestyksen vaalikuoret asianomaisen 
äänestysalueen kohdalle hyväksyttyjen ennakkoäänestyksen 
vaalikuorten joukkoon. 
 

Päätös Europarlamenttivaaleissa 2024 yksi Eurajoen kunnassa 
äänioikeutettu käytti mahdollisuuden äänestää kirjeitse. Ko kirjeääni 
hyväksyttiin ennakkoäänten tarkastuksessa.  
 
Kokouksessa keskusvaalilautakunnan sihteeri ja kolme muuta 
keskusvaalilautakunnan jäsentä avasivat kirjeäänestyksen 
vaalikuoren, leimasivat lipun ja sulkivat sen ennakkoäänestyksen 
vaalikuoreen sekä lajittelivat näin syntyneen ruskean 
ennakkoäänestyksen vaalikuoren asianomaisen äänestysalueen 
kohdalle hyväksyttyjen ennakkoäänestyksen vaalikuorten joukkoon. 
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